

**Itella-konserni**  
**Tunnusluvut**

	<b>4-6</b>	<b>4-6</b>	<b>1-6</b>	<b>1-6</b>	<b>1-12</b>
	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2006</b>
Liikevaihto, milj. euroa	408,2	376,0	839,7	760,9	1 550,6
Liikevoitto, milj. euroa	19,7	14,4	65,6	52,0	89,0
Liikevoittoprosentti	4,8	3,8	7,8	6,8	5,7
Voitto ennen veroja, milj. euroa	21,4	15,8	69,6	54,5	94,4
Oman pääoman tuotto, %			11,8	9,4	10,1
Omavaraisuusaste, %			66,1	65,7	65,1
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %			-26,6	-24,0	-32,1
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa	22,1	13,4	38,2	29,7	69,5
Henkilöstö keskimäärin	26 232	25 766	25 509	24 618	25 294

Osavuositarkastus on laadittu EU:ssa sovellettavaksi hyväksytyjä kansainvälisiä tilinpäätösstandardeja (IFRS) noudattaen.

Osavuositarkastuksen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin edellisessä vuosittain päätöksessä, joiden muutosten johdosta liikevoiton vertailuluvut poikkeavat edellisvuonna julkaistusta. Samoin taseen vertailuluvut poikkeavat välitilinpäätöksissä 2006 ilmoitetuista, koska vuoden 2006 tilinpäätöksessä tehdyt, takautuvat muutokset vuoden 2005 taseeseen, on nyt julkaistavissa luvuissa otettu huomioon.

Konsernin organisaatiossa tehtiin vuoden vaihteessa eräitä selvennyksiä, jotka vaikuttivat julkistettaviin segmenttikohtaisiin lukuihin. Lisäksi konsernin muiden toimintojen kustannusten kohdistamisperiaatteita liiketoiminnoille on tarkennettu. Näistä syistä vuoden 2006 segmenttikohtaiset vertailuluvut poikkeavat edellisvuoden julkistetuista osavuosi- ja tilinpäätöstiedoista.

**Itella-konserni****Liiketoimintaryhmien avainluvut, milj. euroa**

	<b>4-6</b>	<b>4-6</b>	<b>1-6</b>	<b>1-6</b>	<b>1-12</b>
	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2006</b>
<b>Itella Viestinvälitys</b>					
Liikevaihto	214,8	211,4	447,5	433,9	869,6
Liikevoitto/tappio	17,5	10,2	53,5	37,9	73,6
Liikevoitto-%	8,1	4,8	12,0	8,7	8,5
<b>Itella Information</b>					
Liikevaihto	48,1	41,0	99,1	85,4	171,3
Liikevoitto/tappio	-0,1	-2,7	4,2	-0,4	-5,2
Liikevoitto-%	-0,2	-6,6	4,2	-0,5	-3,0
<b>Itella Logistics</b>					
Liikevaihto	155,7	128,9	307,3	250,6	530,0
Liikevoitto/tappio	5,2	7,0	15,8	16,7	35,3
Liikevoitto-%	3,3	5,4	5,1	6,7	6,7
<b>Muut toiminnot</b>					
Liikevaihto	2,5	3,5	6,5	8,3	21,6
Liikevoitto/tappio	-2,9	-0,1	-7,9	-2,2	-14,7
Liikevoitto-%	-116,0	-2,9	-121,5	-26,5	-68,1
<b>Liiketoimintaryhmien välinen myynti</b>	-12,9	-8,8	-20,7	-17,3	-41,9
<b>Konserni yhteensä</b>					
Liikevaihto	408,2	376,0	839,7	760,9	1550,6
Liikevoitto/tappio	19,7	14,4	65,6	52,0	89,0
Liikevoitto-%	4,8	3,8	7,8	6,8	5,7

**Itella-konserni**  
**Tuloslaskelma, miljoonaa euroa**

	<b>4-6 2007</b>	<b>4-6 2006</b>	<b>1-6 2007</b>	<b>1-6 2006</b>	<b>1-12 2006</b>
<b>Liikevaihto</b>	<b>408,2</b>	<b>376,0</b>	<b>839,7</b>	<b>760,9</b>	<b>1 550,6</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	2,3	2,3	3,9	4,0	8,7
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,2	-0,7	0,2	-0,8	1,4
Materiaalit ja palvelut	114,5	102,9	232,6	197,0	409,6
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	197,7	188,4	390,3	368,9	750,7
Poistot ja arvonalentumiset	14,6	14,9	29,5	29,6	63,8
Liiketoiminnan muut kulut	64,2	57,0	125,8	116,6	247,6
<b>Liikevoitto</b>	<b>19,7</b>	<b>14,4</b>	<b>65,6</b>	<b>52,0</b>	<b>89,0</b>
% liikevaihdosta	4,8	3,8	7,8	6,8	5,7
Rahoitustuotot ja -kulut	1,7	1,4	4,0	2,5	5,4
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>21,4</b>	<b>15,8</b>	<b>69,6</b>	<b>54,5</b>	<b>94,4</b>
% liikevaihdosta	5,2	4,2	8,3	7,2	6,1
Tuloverot	-5,8	-5,9	-18,8	-16,0	-26,7
<b>Tilikauden voitto</b>	<b>15,6</b>	<b>9,9</b>	<b>50,8</b>	<b>38,5</b>	<b>67,7</b>
% liikevaihdosta	3,8	2,6	6,0	5,1	4,4
<b>Tilikauden voiton/tappion jako</b>					
Emoyhtiön omistajille	15,6	9,9	50,6	38,5	67,5
Vähemmistölle	0,0	0,0	0,2	0,0	0,2

**Itella-konserni**  
**Tase, miljoonaa euroa**

	<b>30.6.2007</b>	<b>30.6.2006</b>	<b>31.12.2006</b>
<b>Varat</b>			
Liikearvot	147,0	132,8	139,9
Muut aineettomat hyödykkeet	47,5	53,9	53,1
Sijoituskiinteistöt	3,8	4,7	3,9
Aineelliset hyödykkeet	347,8	347,0	347,0
Osuudet osakkuusyhtiöissä	1,5	2,2	1,3
Muut pitkäaikaiset sijoitukset	0,5	0,9	0,8
Pitkäaikaiset saamiset	3,3	2,6	2,5
Laskennalliset verosaamiset	6,0	5,6	6,3
Pitkäaikaiset varat yhteensä	557,4	549,7	554,8
Vaihto-omaisuus	6,8	6,0	6,1
Lyhytaikaiset saamiset	288,0	253,6	230,4
Myytavissä olevat rahoitusvarat	6,1	7,9	6,5
Rahavarat	216,0	182,7	253,7
Lyhytaikaiset varat yhteensä	516,9	450,2	496,7
<b>Varat yhteensä</b>	<b>1 074,3</b>	<b>999,9</b>	<b>1 051,5</b>
<b>Oma pääoma ja velat</b>			
Osakepääoma ja muut rahastot	213,7	213,3	213,3
Kertyneet voittovarot	490,0	437,4	466,2
Vähemmistöosuus	0,7	0,3	0,5
Oma pääoma yhteensä	704,4	651,0	680,0
Laskennallinen verovelka	18,5	20,5	19,5
Pitkäaikaiset korolliset velat	23,8	23,2	24,8
Muut pitkäaikaiset velat	13,3	14,5	15,4
Pitkäaikaiset varaukset	0,0	0,4	0,0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	55,6	58,6	59,7
Lyhytaikaiset korolliset velat	11,0	11,1	10,5
Muut lyhytaikaiset velat	302,1	275,8	299,2
Lyhytaikaiset varaukset	1,2	3,4	2,1
Lyhytaikaiset velat yhteensä	314,3	290,3	311,8
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>1 074,3</b>	<b>999,9</b>	<b>1 051,5</b>
<b>Korolliset velat</b>	<b>34,8</b>	<b>34,3</b>	<b>35,3</b>

**Itella-konserni****Segmentti-informaatio, miljoonaa euroa**

	<b>4-6</b>	<b>4-6</b>	<b>1-6</b>	<b>1-6</b>	<b>1-12</b>
	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2006</b>
<b>Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin</b>					
Itella Viestinvälitys	214,8	211,4	447,5	433,9	869,6
Itella Information	48,1	41,0	99,1	85,4	171,3
Itella Logistics	155,7	128,9	307,3	250,6	530,0
Muut toiminnot	2,5	3,5	6,5	8,3	21,6
-eliminoinnit	-12,9	-8,8	-20,7	-17,3	-41,9
<b>Yhteensä</b>	<b>408,2</b>	<b>376,0</b>	<b>839,7</b>	<b>760,9</b>	<b>1 550,6</b>

**Liiketulos liiketoimintasegmenteittäin**

Itella Viestinvälitys	17,5	10,2	53,5	37,9	73,6
Itella Information	-0,1	-2,7	4,2	-0,4	-5,2
Itella Logistics	5,2	7,0	15,8	16,7	35,3
Muut toiminnot	-2,9	-0,1	-7,9	-2,2	-14,7
<b>Yhteensä</b>	<b>19,7</b>	<b>14,4</b>	<b>65,6</b>	<b>52,0</b>	<b>89,0</b>

**Henkilöstö liiketoimintasegmenteittäin****kauden lopussa**

Itella Viestinvälitys	21 276	18 488			16 456
Itella Information	1 595	1 727			1 694
Itella Logistics	4 213	6 241			6 026
Muut toiminnot	613	681			630
<b>Yhteensä</b>	<b>27 697</b>	<b>27 137</b>			<b>24 806</b>

**Huom:** Henkilöstön jako segmenteille ei ole vertailukelpoinen vuosina 2006 ja 2007.

**Liikevaihto maantieteellisen segmentin mukaan**

Suomi	306,2	294,1	630,8	597,4	1 197,7
Muut Pohjoismaat ja Baltian maat	70,1	69,3	138,7	127,6	256,8
Muu Eurooppa	28,8	11,7	64,4	30,9	85,3
Muut maailma	3,1	0,9	5,8	5,0	10,8
<b>Yhteensä</b>	<b>408,2</b>	<b>376,0</b>	<b>839,7</b>	<b>760,9</b>	<b>1 550,6</b>

**Itella-konserni**  
**Oman pääoman muutokset, miljoonaa euroa**

	Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus							
	Osake- pääoma	Muut rahastot	Käyvän arvon rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Yhteensä	Vähemmistö osuus	Yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2006</b>	<b>70,0</b>	<b>142,7</b>	<b>0,4</b>	<b>-0,1</b>	<b>441,8</b>	<b>654,8</b>	<b>0,3</b>	<b>655,1</b>
Muuntoeron muutos				0,1		0,1		0,1
Myytävänä olevat rahoitusvarat			0,2					0,2
Osingon maksu					-43,0	-43,0		-43,0
Tilikauden tulos					38,6	38,6		38,6
<b>Oma pääoma 30.6.2006</b>	<b>70,0</b>	<b>142,7</b>	<b>0,6</b>	<b>0,0</b>	<b>437,4</b>	<b>650,5</b>	<b>0,3</b>	<b>651,0</b>
<b>Oma pääoma 1.1.2007</b>	<b>70,0</b>	<b>142,7</b>	<b>0,6</b>	<b>-0,1</b>	<b>466,3</b>	<b>679,5</b>	<b>0,5</b>	<b>680,0</b>
Muuntoeron muutos				0,4		0,4		0,4
Käyvän arvon muutos			0,2			0,2		0,2
Osingon maksu					-27,0	-27,0		-27,0
Tilikauden tulos					50,6	50,6	0,2	50,8
<b>Oma pääoma 30.6.2007</b>	<b>70,0</b>	<b>142,7</b>	<b>0,8</b>	<b>0,3</b>	<b>489,9</b>	<b>703,7</b>	<b>0,7</b>	<b>704,4</b>

**Itella-konserni****Rahoituslaskelma, miljoonaa euroa**

	<b>4-6</b>	<b>4-6</b>	<b>1-6</b>	<b>1-6</b>	<b>1-12</b>
	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2006</b>
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>21,4</b>	<b>15,8</b>	<b>69,6</b>	<b>54,5</b>	<b>94,4</b>
Oikaisut yhteensä	15,3	14,1	27,9	27,8	56,8
Käyttöpääoman muutos	31,3	21,5	-59,6	-59,8	-11,9
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>68,0</b>	<b>51,4</b>	<b>37,9</b>	<b>22,5</b>	<b>139,3</b>
Rahoituserien netto	2,8	2,3	4,9	3,7	6,7
Maksetut verot	-8,5	-24,5	-17,5	-33,7	-48,5
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>62,3</b>	<b>29,2</b>	<b>25,3</b>	<b>-7,5</b>	<b>97,5</b>
Konserniyritysten ja liiketoimintojen hankinnasta johtuva nettorahavirta	-4,4	-4,6	-11,6	-10,9	-27,3
Muut käyttöomaisuusinvestoinnit	-13,9	-3,1	-21,7	-13,1	-29,1
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myynti	0,5	2,9	3,1	3,3	6,7
Pitkäaikaisten lainasaamisten nettomuutos	0,0	0,9	0,0	0,9	1,1
Takaisinmaksut myytävissä olevista sijoituksista	0,2	0,1	0,7	0,1	1,9
Saadut osingot	0,0	0,0	0,0	0,0	1,0
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-17,6</b>	<b>-3,8</b>	<b>-29,5</b>	<b>-19,7</b>	<b>-45,7</b>
Lyhytaikaisten lainojen nettomuutos	-1,9	-3,3	0,6	-5,0	-1,6
Pitkäaikaisten lainojen nettomuutos	-3,3	-1,4	-6,4	-6,7	-17,8
Maksetut osingot	-27,0	-43,0	-27,0	-43,0	-43,0
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>-32,2</b>	<b>-47,7</b>	<b>-32,8</b>	<b>-54,7</b>	<b>-62,4</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>12,5</b>	<b>-22,3</b>	<b>-37,0</b>	<b>-81,9</b>	<b>-10,6</b>
<b>Rahavarat tilikauden alussa</b>	<b>205,2</b>	<b>205,8</b>	<b>253,7</b>	<b>265,2</b>	<b>265,2</b>
Rahavarojen käyvän arvon muutos	-0,9	-0,7	0,1	-0,5	-0,8
<b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>	<b>216,8</b>	<b>182,8</b>	<b>216,8</b>	<b>182,8</b>	<b>253,7</b>

**Itella-konserni****Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset, miljoonaa euroa**

	<b>30.6.2007</b>	<b>30.6.2006</b>	<b>31.12.2006</b>
Omasta puolesta annetut vakuudet	5,8	5,6	5,6
Konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet	14,1	12,2	12,2
Vuokravastuut	142,0	108,0	141,2

**Johdannaissopimukset, milj.euroa****30.6.2007 30.6.2006 31.12.2006****Valuuttatermiinit**

Käypä arvo	-0,0	-0,0	0,0
Kohde-etuuden arvo	68,0	46,3	64,5

Johdannaissopimuksia on käytetty valuutta- ja korkoriskin suojaukseen ja ne on arvostettu saatavilla oleviin tilinpäätöspäivän markkinahintoihin.

Osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.